
Câmara Municipal de Santa Gertrudes 
                               Rua São Pedro, 400, Jardim Luciana, Santa Gertrudes – SP, CEP 13.513-156 

                                      Telefone: (19) 3545-1305 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

05/2022 

 

 

 

O Pregoeiro e membros da Comissão de Licitação, comunica aos interessados 

que a sessão de licitação modalidade Pregão Presencial nº 05/2022, cujo objeto 

é a Contratação de empresa distribuidora, administradora ou do comércio 

varejista de combustíveis para fornecimento de gasolina comum, realizada no 

dia 21/07/2022, às 09h, nas dependências da Câmara Municipal de Santa 

Gertrudes, foi declarada FRACASSADA, tendo em vista que uma única empresa 

participante foi inabilitada por não cumprir os requisitos do edital e seus anexo. 

 

 Santa Gertrudes, 21 de julho de 2022. 

 

 

   Edilson Marques da Silva 

    Pregoeiro 

 


